Commission scolaire English-Montréal

(S

«

English Montreal School Board

REUNION ORDINAIRE DU COMITE EXECUTIF
LE MARDI 13 DECEMBRE 2022 A 17 h 30

SALLE DE CONFERENCE LAURENCE PATTERSON 6000, AVENUE FIELDING, MONTREAL

Décision requise

Approbation

Approbation

Election

Approbation
Approbation

Approbation
Approbation
Approbation
Approbation
Approbation

Approbation

Approbation

6.
7.

ORDRE DU JOUR

Adoption de l'ordre du jour
Adoption du procés-verbal

2.1

Réunion ordinaire du comité exécutif du 8 novembre 2022

Affaires relevant du procés-verbal
Election a la vice-présidence du comité exécutif
Octroi de contrats

5.1
5.2.

5.3.

5.4.

55.

5.6.

5.7.

5.8.

P-1805 — Ecole Elizabeth Ballantyne — Projet de réfection majeur du batiment

P-2205 — Sélection du cabinet d'architectes pour les écoles Option, Venture et Elizabeth —
Projet de réfection majeur

P-2208 — Sélection du cabinet d'architectes pour I'Académie Marymount — Projet de
réfection majeur

P-2210 — Sélection du cabinet d'architectes pour le Centre d’études commerciales Shadd —
Projet de réfection majeur

P-2211 — Sélection du cabinet d'architectes pour I'école Dunrae Gardens — Projet de
réfection majeur

P-2212 — Sélection du cabinet d'architectes pour I'école Edinburgh — Projet de réfection
majeur

P-2213 — Sélection du cabinet d'architectes pour I'école Gardenview — Projet de réfection
majeur

PS22-0922 — Inspection, entretien et réparation des fontaines d'eau

Sujets divers

Cloture de la réunion



